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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21310004P

2. Data e Regjistrimit 10/01/2022
3. Emri i Subjektit " Metushi Invest shpk "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH "Rruga Teodor Keko, Unaza e 
Re, Yzberisht, Tiranë, Sipërfaqe Ndërtimore 40 m2, Kati 
Përdhe." 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tabachino. Tregti me pakice e produkteve te duhanit dhe te 

tjera te ngjashme, produkte ushqimore, pije freskuese, dhe 
pije alkolike.Take and Go dhe Sherbim Delivery 24-ore. 
Sherbime pagesash te ndryshme, fatura dhe te tjera. 
Veprimtari e agjentit komisioner. Veprimtari e agjentit per 
sherbimin e pagesave per te tretet, ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti financiar, jo banke. Ushtrim i veprimtarise se 
transfertave te parave ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar, jo banke. Kembim valutor. 
Ani Rrapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AniRrapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tabacco Shop - Focus Shisha Shop
E-Mail: metushirent@gmail.com  
Telefon: 0695437888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-843617-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910266-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.05.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim emri tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("" Metushi Invest shpk "")          u be            ("Tabacco Shop - 
Focus Shisha Shop")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD215313-E928-408C-B31E-A7398D2CF3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EE9340-E233-46AE-BF7B-E04939E2CB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD9654B-A0EE-466B-A314-F63D25A89ADC

